DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano V Edição Nº CDLIV de 27 de Maio de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Caririaçu

PORTARIA N.º 01/2019, DE 27 DE MAIO DE 2019.

O  SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Município de Caririaçu, Estado do

Ceará, no uso das atribuições legais.

DETERMINA:

Art. 1º - Nomear, para compor a Comissão Eleitoral para o processo de eleição do Conselho

Fiscal e de Administração - CFA do PREVCAR, os seguintes servidores efetivos:

Titular Suplente SECRETARIA

Áquila Brito de Oliveira Jose Ednaldo Calixto Silva Saúde

Joelma Alves Siebra Josefa Carvalho da Silva Assist. Social

Maria Auxiliadora Ferreira

Palmeira

Josefa Borges Pereira Administração

Francisca Morais Monte Francisca Francineide

Feitosa

Educação

Art.  2º - Conforme Art. 6°, § 2° do Decreto Municipal n° 16/2019, “caso um dos

responsáveis pela indicação, previstos nos incisos I a V, não o fizer no prazo disposto no §

1° deste artigo, a atribuição passará ao Secretário de Administração, que indicará um

servidor segurado do RPPS da PREVCAR por sua livre escolha.”, ficando como o último

representante dos segurados ativos o seguinte servidor:

Titular Suplente Órgão

Erasmo Menezes de Oliveira Izabel Cristina Almeida de

Freitas

Administração

Art.  3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Secretaria Municipal de Administração, 27 de maio de 2019.

Francisco Gomes Santana
Secretário de Administração

Port. nº 005/2017

*** *** ***

 - Grupo: Portarias

Parque Recreio Paraiso, nº S/N - Paraiso - Caririaçu\CE | Tel: (88) 3547 -1122 | 3547-1159

Site: caririacu.ce.gov.br  |  Email:  prefeituramcaririacu@hotmail.com | CNPJ: 06.738.132/0001 -

00

Pág. 4